
Şartname paten kask çocuklar:

Model numarası.  AU-C07 nutcase çocuklar kaskları
 Malzeme  Kalıp dışı EPS liner & PC kabuğu 
 belgeleme  CE EN1078 toddler kaskları
 Tahliye 8 hava deliği
 Renk  Pantone, özelleştirilmiş
 boyut / kafa çevresi  S: 45-50 cm; M: 50-55 cm; L: 54-58
 Ağırlık  225g
 Örnek zaman  7 gün
 Adedi  300pcs
 Paket ayrıntıları  PP torba + bireysel renk kutusu ambalaj + mastercarton

En iyi çocuk bisiklet kaskı avantajları: 
1. bu süper hafif, sadece 225g ve paten kask çocuklar iyi havalandırılmış, 
2. Out-kalıp teknolojisi: sorunsuz, kask tarafından darbe, tüm kask üniforma gücü, 
3. kalınlaştırmak PC kabuk, koruma keskin bir şekilde artırılacaktır. 
4. Yüksek yoğunluklu gri EPS malzeme, hafif, Şok direnci, güvenilir koruma sağlar. 
Patent ayarlama headlock tokası ile 5. PA paten kask çocuklar dokuma, yıkanabilir pedler. 
6. sıcak presleme teknolojisi ile donatılmış Astar Pedi. 
7. Sertifikasyon: CE-EN1078 darbe koruması için onaylı.

Yürümeye başlayan kask kask detay resimleri:

http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html








Avrupa Başlığı:

Oval şekilli bir kask, sürücünün kafasına oldukça uygun bir boyuta sahip olacak şekilde
tasarlanmıştır. Avrupalılar için.

 

Genel kafa formu:

Genel bir başlık kaskı, binici başı için, scooter kaskları çocukların yan yana ölçümlerinden önden arkaya
çocuklar için biraz daha uzun yarış kaskları olan bir boyuta göre tasarlanmıştır.

 

Asya kafa formu:

Yuvarlak şekilli bir kask, binicinin başı için patenli kasklı çocuklar için uygun bir boyuta sahip olacak
şekilde tasarlanmıştır. Asyalılar için uygun.



Tasarımda vücut yapısını geliştirmek için gerekli her türlü unsuru göz önünde bulundursak da, yine de
ürünümüzün her yönünü incelemek için profesyonel ekipmanları kullanıyoruz! Gelişmiş şirket içi test
laboratuarımız EN1078, EN397, EN12492, CPSC, vb. Test gereksinimlerine göre yapılmıştır. Kitlesel
erkek çocuklarımız kask üretimini hızlandırmadan veya üçüncü taraf test organizasyonuna göndermeden
önce kaliteyi kendimiz kontrol ederiz. nitelikli olduklarından emin olun!



Aşağıda bizim sertifika: biz ISO9001, mektup patent, CE belgeleri var ve her ürün test gereksinimlerini
karşılayabilir emin olmak için kendi laboratuvarımız var





Kask üretim prosedürü aşağıdaki gibidir:

serigrafi → PC blister takımları → PC blister üretimi → Kırpma dug delik → Farklı yoğunlukta EPS hammadde
→ EPS kalıp içi takım → kask kalıp atölyesi → kalıp içi makineler → kalıp içi takım → kalıp içi üretim süreci
→ yarı mamul kalıp içi kask → IQC incelemesi → kask bileme → iç dolgu üretimi → plastik enjeksiyon atölyesi
→ montaj hattı →iç etiketleme → paketleme → depo → yüklü sayıcılar.



Aurora Sports, kaskların her türlü üretiminde 15 yılı aşkın deneyime sahip bir kask üreticisidir. Kurum içi
tasarım ve yerleşik deneyime sahip AR-GE ekipleri Aurora Sports'un zorlu şartlara hızlı bir şekilde cevap
vermesine ve titiz kalite standartlarına sahip tüm programları ve koleksiyonları oluşturmasına olanak
tanır.


